
 

 

Zarządzenie Nr 2247/2016

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 19 lipca 2016 r.

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Płocku.

Działając  na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o  samorządzie  powiatowym (t.j.  Dz.U.  z  2016  r.,  poz.  814),  art.  36a  ust.  1,2  i  13
w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U.
z 2015r. poz. 2156, Dz.U. z 2016 poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668, poz. 1010) oraz
w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 października 2009
roku  w  sprawie  wymagań  jakim  powinna  odpowiadać  osoba  zajmująca  stanowisko
dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w poszczególnych typach publicznych szkół
i rodzajach publicznych placówek (Dz.U. z 2009 roku Nr 184, poz. 1436, z 2011 roku Nr
254, poz. 1526) zarządza się, co następuje: 

§ 1

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierza się Pani Marzennie Machale -  Pniewskiej
stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  1  w Płocku na  okres  5  lat  szkolnych,  tj.  od
1 września 2016 roku do 31 sierpnia 2021 roku.

  § 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

  § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


